皖教工委函〔2024〕317号

中共安徽省委教育工委 安徽省教育厅关于公布
2024年中青年教师培养行动项目入选名单的通知

各高等学校：

根据省委教育工委、省教育厅《关于开展 2024年高校中青

年教师培养行动项目申报工作的通知》（皖教工委函〔2024〕138

号），经高校推荐、专家委员会审核遴选、公示、省委教育工委会

议审定等程序，确定王昆等 109人入选学科（专业）带头人培育

项目，陈滢等 170人入选青年骨干教师境内访学研修资助项目，

芦宝静等 38人入选青年骨干教师境外访学研修资助项目，彭春雨

等 101人入选优秀青年教师培育重点项目，陶志富等 199人入选

优秀青年教师培育一般项目，现予以公布。

请各高校严格按照《安徽省高校中青年教师培养行动项目实

施办法》要求，认真抓好中青年教师培养行动项目组织实施和管

理考核等工作，并请于每年提交中青年教师培养行动项目推荐人

选时，以学校正式报告形式将项目结题验收情况报送至省委教育

工委、省教育厅备案。

中共安徽省委教育工作委员会
安 徽 省 教 育 厅

联系人：省教育厅人事处焦珊，联系电话：0551-62813613。

附件：1.2024年学科（专业）带头人培育项目入选名单

2.2024年青年骨干教师境内访学研修资助项目入选名单

3.2024年青年骨干教师境外访学研修资助项目入选名单

4.2024年优秀青年教师培育项目入选名单

中共安徽省委教育工委 安徽省教育厅

2024年 9月 27日

（此件主动公开）